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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate
authority in the following way.
National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunalframed under GST Act/CGST Act

(i) in the cases where one of the issues involved relates·to place of supply as per Section
109(5) of CGST Act, 2017.

(ii) State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other
than as mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017
Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST
Rules, 2017 and shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. Orie

(iii) Lakh of Tax or Input Tax Credit involved or the difference in Tax or Input Tax Credit
involved or the amount of fine, fee or penalty determined in the order appealed against,
subiect to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand.
Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along
with relevant documents either electronically or as may be notified by the Registrar,

(B) Appellate Tribunal in FORM GST APL-05, on common portal as prescribed under Rule 110
of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied by a copy of the order appealed against
within seven davs of filing FORM GST APL-05 online.
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017
after paying­

() Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned
(i) order, as is admitted/ accepted by the appellant; and

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount ofTax in dispute,
in addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising
from the said order, in relation to which the anneal has been filed.'

The Central Goods & Service Tax (Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated

(ii) 03.12.2019 has provided that the appeal to tribunal can be made within three months
from the date of communication of Order or date· on which the President or the State
President, as the case mav be, of the Appellate Tribunal enters office, whichever is .later.
sq srflflr qf@rat #t srftfaaa if@a rrra, faqrst 74la 7rant?ifr, sftarff
fasf 4aarzz www.cbic.gov.in #r ?a aaa ?t

(C) For elaborate, detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the appellate
authoritv, the aooellant mav refer to tlw,-,~w.cbic.gov.in.
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F.NO. GAPPL/ADC/GSTP/133/2023-APPEAL

ORDER-IN-APPEAL

BRIEF FACTS OF THE CASE:

M/s. Indian Oil Corporation Limited, 205, Indian Oil Bhawan, Near Sola

Flyover, Sola, Ahmedabad - 380 060 (hereinafter referred to as the "appellant") has

filed the appeal on 05.01.2023 against Order-in-Original No. GST/D­

VI/O&:A/212/1OC/AM/2022-23 dated 07-10-2022 (hereinafter referred to as the

"impugned order") passed by the Assistant Commissioner, CGST &: C.Ex., Division­

VI, Ahmedabad North Commissionerate (hereinafter referred to as the "adjudicating

authority") for inadmissible credit of capital goods, availed in Transitional Credit
(TRAN-1) amounting to Rs. 1,64,018/-.

2. Brief facts of the case in the present appeal is that the appellant registered

under GSTIN 24AAACI1681G1ZV, are leading Central Government Public Sector
Undertaking, engaged in business of supply of PETROLEUM OILS and GASES and falling

under HSN Code 2710 which falls under the purview of Central Goods and Service Tax Act,

2017 (CGST Act 2017") and availing benefit of Input Tax Credits on inputs, capital goods

and inputs services under the CGST Rules, 2017. During the course of verification of
TRAN-1 by CERA party, it was observed that the appellant has filed TRAN-1 return,
wherein they have transited the CENVAT Credit in light of the Section 140 of the CGST Act,
2017 read with Rule 117 of the CGST Rules, 2017. The appellant has availed the credit

under Table 6(a) of TRAN-1 application amounting to Rs. 11,35,76,931/-. After scrutiny of

documents, the credit under Table 6(a) of 'TRAN-1 pertain to amount of un-availed cenvat
$ ·e

credit in respect of capital goods carried forward to electronic credit ledger as Central Tax
under Section 140(2) of the CGST Act, 2017. Scrutiny of detailed statement of Capital
Goods credit, in Total -5 invoices which pertains to the period between March-2017 to
June-2017, the appellant has claimed the credit of entire amount of capital goods, though
50% credit was not availed earlier. Since, the appellant .had not availed the partial credit
earlier, entire credit claimed in Table 6(a) to the tune of Rs. 1,64,018/- was in correct, in
contravention to the transitional provisions of the CGST Act, 2017 and checks provided in
Guidance Note issued by the Board vide letter D.O. F.No. 267/8/2018-CX.8 dated 14

' ,
March 2018. A Show Cause Notice No. GST/06/04-09/IOCL/(?&A/2022-23/1149 dated
01.06.2022 was issued to the appellant on the grounds that the appellant has claimed the

credit of entire amount of duty on capital goods, though 50% credit was not availed earlier.
Thereafter, the appellant filed their submission dated 28.07.2022 stated that the appellant
was indeed eligible and has rightly availed credit. Subsequently, the Order-In-Original No.

GST/D-VI/O&A/212/IOC/2022-23 dated 07.10.2022 has passed by the adjudicating

authority wherein confirmed thedemand of Rs. 1,64,018/- alongwith,api@jeinterest
· i"\5. c1.n CE•i,R 0.,,~/ S-"·under Section 73 read with Section 121 of the CGST Act, 2017. Als,5apenal3g Rs.

16,401/- under Section 122(2)(a) of the CGST Act, 2017 has i//~(im~'.:'O:·~gd \lir;_pie
\

\l'J .... f( -.J,_,, , .... , .•
11 t a\ • /appean. ~
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3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant preferred the present appeal
on 05.01.2023 on the following grounds:

i. The impugned order confirming demand with interest and penalty is erred

and the adjudicating authority has excessively relied on Guidance Note
which is indicative· in nature and has not considered the facts provided by
the appellant in their written submission.

ii. The adjudicating authority has not replied on provisions given under Section

140(2) of the CGST Act while concluding of imposing demand along with

interest and penalty ion the appellant. The appellant has rightfully taken

CENVAT credit to "TRAN-1". Cenvat credit. in respect of the following

invoices have been taken to "TRAN-1". The subject goods were received in

appellant's premises /in Financial Year 2017-18 for which the appellant

became eligible to claim CENVAT credit in FY 2017-18 itself as per the
i

Cenvat Credit Rules, 2004:

.Sr Invoice No Invoice Details of capital Total eligible Total
No Date goods on which credit Cenvat admissible

has been partially Credit under as ITC of
availed (Rs.) existing law Central Tax

(in Rs.} (in Rs.)
Value ED I CVD

1 3000002105 27.03.2017 67510 8439 8439 8438.81
2 3000000001 30.06.2017 68630 8579 8579 8578.69
3 3000000025 31.03.2017 555931 68491 69491 69491.37
4 3000000000 30.06.2017 707771 8846 8846 8846.34
5 3200012571 30.06.2017 549301 68663 68663 68662.73

TOTAL 164028.94

From the above table, three invoices out of five are dated 30.06.2017 having
value of Rs. 86,088/- and appellant had no choice other than to. take
CENVAT.credit to "TRAN-1".

iii. The appellant further submitted that the subject case falls within the
purview ·of provision of Sub-Section 2 ofSection 140 of the CGST Act, 2017.
The provisions of Section 140(2) makes it clear that eligibility to avail

CENVAT credit on Capital Goods is based on the 'receipt thereof in the

factory of the manufacturer and the manner of claiming thereof is to be

tracked on the basis of financial year instead of tracking the same on period
basis. Since the subject Capital Goods were delivered and received in the

appellant's. premises within the FY 2017-18, question of availing CENVAT
credit in earlier year does not arise at all.

iv. Further, as per Rule 4(2) of Cenvat Credit Rules, 2004, it is clarified that

restriction is imposed for availing first 50% CENVAT credit in the financial

year in which the Capital Goods is received in the premises of the appellant
with a provision of availing balance 50% in subsequent Financial Years.
There is no restriction / bar in availing 100% CENVAT c~::mbsequent
years if the first 50% cenvat credit has not been availed%2k.gee ±+Z..the year of receipt of Capital Goods. The expression "a*o't,~ .. · ~ot.dc~Aing". . (r::ro~{-' ·.,> ,-~)IE; • • ! • 9!± 4;3

\
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indicates the maximum amount that can be availed in terms of Rule 4(2) of
CCR 2004 but not the mandato:ry availment of 50% CENVAT credit on

capital. goods. Therefore, even if no credit is availed by the appellant, they

are entitled to claim the balance credit i.e 100%in any subsequent financial

year from the FY in which the capital goods was received in the premises of
the manufacturer.

v. The Central Government has saved the accrued rights of the assessee by way

of incorporating special provision through Section 174 in CGST Act, 2017.

As per Section 174 of CGST Act, 2017 repeal of Central Excise Act shall not
revive anything not in force or existing at the time of such repeal or affect any
right accrued under repealed Acts. In the instant case, denial of right to avail

CENVAT credit by the adjudicating authority and imposition of demand on
appellant shall lead to reviving something which was not in force at the time

of repeal of Central Excise Act, i.e. bar on availment of cenvat credit (i.e.
contravention of Section 174(2) and is thereby affecting the right accrued to

appellant under existing law to avail credit on receipt of goods in facto:ry
(contravention of Section 174(2)(c)).

vi. The CBEC issued a detailed Guidance Note No. D.O.F. No. 267/8/2018-CX.8
dated 14.03.2018 to aid and assist the field offices in verification of
transitional credit claimed in Form TRAN-1.

" In the guidance note, various checks wereprescribed in relation to the various entriesprovided
in various tables of TRAN-1 and according checksfor table .6{a) (related with CENVATcredit on
Capital Goods) were alsoprescribed. Checks related to-table 6(a) is given below:
Sl. Table Provision Indicative list ofnature ofCredit
No. No. in in CGST

TRAN-1 Act
2 Col 11 of 140(2) This table captures details of un availed credit of Duties ontable Capital Goods in the pre-GSTera. Capital Goods credit was6(a) allowed to be availed in two installments of 50% each. This

table is meant to be used by the taxpayers who have availed a
portion of CENVAT credit on capital goods through ER or ST
Retum and not intend to avail remaining credit in respect of
Capital Goods which has not been availed through the ER or
STreturn.

5. Checks of Table 6(a):

5.1 Check 4: Check that in table 6 only credit on Capital Goods not availed in any Retum is.
taken. If the second installment of any credit ofDuty on Capital Goods is taken through Return
in table 5(a) and again the details are filled in table 6, it would lead to double credit getting
taken. For example, the second installment of credit of Duty onCapital Goods where first
installment credit was availed in 2016-17 and second installment can be availed in thefinancial
year 2017-18 provided the second installment was not availed in any of the Returnfled in the
first quarter of 2017-18 under Central Excise orService Tax. If no credit was availed earlier,
credit ofentire amount cannot be availed through this table......."

The adjudicating authority and CERA Audit Half Memo No. 74 placed reliance on the
"Guidance Note Ref. No. D.O.F. No. 267/8/2018-CX.8 dated 14.03.2018. The

checks lays down in guidance note em_ph~~-- ensuring non-availment of
fN ca. o

CENVAT credit twice. However, it also. st_.~1.1;~a::.th__ ..at•.~."i.,.·_h..,.,·9.lcredit was availed earlier,
· { st .•

credit of entire amount cannot be availed (lft.r.ougl(~liitafft-t

"\...e' .........._ * . .
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8 ·
In view of the above, the appellant has established and has been duly accepted by

relevant authorities that entire amount of 100% cenvat credit has been carried to

TRANS-1 and no Cenvat Credit has been availed during the 1st qtr of the FY 2017-18,
which rules out any chances of taking double credit. The guidance note is a mere

'directional approach for verification of TRAN-1 which the departmental officers have

to adopt and in no case instruction/ checks under guidance note supersede

provisions under Section 140 of the CGST Act.and Section 174(2) of CGST Act. For

this the appellant made reliance on the case laws:

► In the case of Kailash Chandra & Another Vs Mukundi Lal & ors [2002 (1) TMI
1324] in H'ble Supreme Court

► In the case of Union ofIndia Vs'. Suksha International & Nutan Gems [1989 (1)

TMI 316]

v. The appellant has rightfully availed and carried CENVAT credit on subject Capital

Goods i TRAN-1 in line with the provisions of Section 140(2) and Section 174(2) of

the CGST Act, 2017 for which the demand of· interest under section 50 is not

sustainable. Penalty under Section 122(2)(a) read with Section 73(1) of CGST Act,
2017 is also not imposable since the element. of mens rea is missing in the instant

case.

vi. The demand of duty, interest and penalty inay be dropped and the proceedings be

set aside and with consequential relief to .the appellant.

PERSONAL HEARING :

4. Personal hearing in the present appeal was . held on 03.03.2023, Shri Rajesh
Priyadarshi, Authorised Representative, appeared in person on-•behalf of the appellant in

the present appeal. During P.H. he has submitted thatthey have nothing more to add their

written submission till date. ­
DISCUSSION AND FINDINGS:

5. I have gone through the facts of the case, written submissions made by the
' .

'appellant'. I find that the main issue' to be decided in the instant case is whether the
Transitional Credit of Rs. 1,64,018/- availed on capital goods should be allowed or

not while submitting TRAN-1 under Section 140 of the CGT Act, 2017 read with

Rule 117 of the CGST Rules, 2017 and demand of interest under section 50 and

imposition of penalty under Section 122(2)(a) of CGSTAct, 2017 is legal and proper
or not?

5.1 I have carefully gone through the facts. of the case available on records and

submissions made by the 'appellant' in the appeal Memorandum. I find that the

adjudicating authority is not disputing the entitlement or eligibility of credit of Rs.

1,64,018/- which was available to the appellant as per books of accounts and which was

further claimed by the appellant under TRAN-1 immediately after rollout of GST. From the
available records, submissions of the appellant as well as discussions and findings
mentioned in the impugned order by the adjudicating authority, I do io~_pute

about the entitlement and eligibilio/ of CEJl!VAT credit of.Rs. l,64,0I~;)i:'w{~,1al
h.A er+es«rs\.N •. Ie I
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goods received in the Financial Year 2017-18 which.was claimed under TRAN-1 by the
appellant by the adjudicating authority.

The appellant has given the details of invoices where it was received by them in their
premises. The details are as under:

Sr Invoice No Invoice Details of capital goods. Total eligible TotalNo Date on which credit has been Cenvat admissible
partially availed (Rs.) . Credit under as ITC of

existing law Central Tax
(in Rs.) (in Rs.)

Value ED / CVD
1 3000002105 27.03.2017 67510 8439 8439 8438.812 3000000001 30.06.2017 68630 8579 8579 8578.693 3000000025 31.03.2017 555931 68491 69491 6 69491.374 3000000000 30.06.2017 707771 8846 . 8846 8846.345 3200012571 30,06.2017 549301 68663 68663 68662.73TOTAL 164028.94

From the above table, I find that the subject goods were received by the appellant / in their

premises in the Financial Year 2017-18 for which the appellant became eligible to claim

credit in FY 2017-18 itself as per Cenvat Credit Rules, 2004. I also find that out of two

invoices are received in the Financial Year 2017-18 itself and three invoices are of

30.06.2017 under which the appellant received the subject goods in their premises are also

in FY 2017-18. So, from the available facts and records, I find that the material was
delivered and received in the appellant's premises within FY 2017-18, question of availing

CENVAT credit in earlier year does not arise as alleged by the adjudicating authority. For
this, I refer to the relevant text of Rule 4(2) of the CENVATCreditRules, 2004:

"Rule 4(2):

(a) The CENVAT credit in respect of Capital goods received in a factory or in the premises
of the provider ofoutput service at any point of time in a given financial year shall
be taken only for an amount not exceeding fifty percent of the duty paid on
such Capital goods in the same financial year.

{b) The balance ofCENVAT credit may be taken in any financial year subsequent to the
financial year in which the capital goods were received in the factory of the
manufacturer, or in the premises of the provider ofoutput service, if the capital goods,
other than components, spares and accessories, refractories and refractory materials,
moulds and dies an goodsfalling under heading 6805, grinding wheels and the like,
and parts thereoffalling under heading 6804 of the First Schedule to the Excise Tariff

Act are in possession of the manufacturer offinal products, or provider of output
services in such subsequent years.

From the above, I find that it has been clarified that restriction of CENVAT Credit is

imposed for availing initial 50% CENVAT Credit in the same Finan]edd in which the

capital goods is received in the premises of the appellant wi*·v••is,·•n,·9c~r:_ ~;vail balance
so or cENvar crone ta a- svtssuet macer Yee$p$gee'esp re=ateso
regarding if the fret 50% cENVAT credit Has not been avail%r v be$pfin the year

» 'Ao,
"o , a".%
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of receipt of Capital goods. ·It is not mandatory to avail 50% CENV.AT credit (not exceeding

fifty percent) of the duty paid on such capital goods in the same financial year. In the
' '

instant case, I find that the appellant has received the goods only in the FY 2017-18 and
they are rightly entitled to avail CENVAT credit accrued to them in the year of receipt i.e FY
2017-18. To claim CENVAT credit is substantive-right of the appellant in terms of CENVAT

Credit Rules 2004 and they are entitled to take 100% CENVAT Credit in any substantial
financial year.

Further, the adjudicating authority in the impugned order has mentioned the Guidance

Note Ref. No. D.O.F. No. 267/8/2018-CX.8 dated 14.03.2018 issued by the CBIC. Before this, I
refer to the Section 140 (2) of the CGST Act, 2017 :

Section 140 of CGSTAct, 2017:
11 140. (1) A registeredperson, other than aperson opting to pay tax under section 10, shall be
entitled to take, in his electronic credit ledger, the amount ofCENVAT credit ofeligible duties
carriedfonuard in the return relating to theperiod ending with theday immediatelypreceding
the appointed day, furnished by him under the existing law within such time and in such
manner as may be prescribed: Provided that the registered person shall not be allowed to
take credit in thefollowing circumstances, namely:- ·

(i) where the said amountofcredit is not admissible as input tax credit under this Act;
or

(ii) where he has notfurnished all the returns required under the existing lawfor the
period ofsix months immediatelypreceding the appointed date; or

(iii) where the said amount ofcredit relates to goods manufactured and cleared under
such exemption notifications as are. notified by the Government.

(2) A registered person, other than a person opting, to pay tax under section 10, shall be
entitled to take, in his electronic credit ledger, credit ofthe unavailed CENVAT credit in
respect of capital goods, not carried forward in, a return, furnished under the
existing law by him, for the period ending with the day immediately preceding the
appointed day within such time and in such manner as may be prescribed: Provided
that the registered person shall not be allowed to take credit unless the said credit was
admissible as CENVAT credit under the existing law and, is also admissible as input tax
credit under this Act.

Explanation.-For thepurposes ofthis sub-section, the expression "unavailed CENVAT credit"
means the amount that remains after subtracting the amount of CENVAT credit already
availed in respect of capital goods by the taxable. person under the existing law from the
aggregate amount of CENVAT credit to which the saidperson wasentitled in respect of the
said capital goods under the existing law······...,"

5.3 I find that, the Section 140 of the CGST Act, 2017 provides

(i) for a substantive right which cannot be curtailed or defeated on account of the
procedural lapses;

(ii) The entitlement of the credit of carry forward of the eligible duties is a vested right of the
claimant;

(iii) The right to carry forward the CENVAT credit i~ a constitu~

@v) It is arbitrary , irrational and unreasonable to discriminafsisj terms,oth/ime it to
allow the availment of the mput tax credit with respect to hl.ef-PUt;€1:).~e of the goods and· \? .2 /g">sg· " "ON°.s

0 uj Page7of9
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services made in the pre-GST regime and post-GT regime and the same could be termed
as violative of Article 14 of the Constitution of India;

(v) By not allowing the right to carry forward the CENVAT credit for not revising the returns

and not able to file the form GST TRAN-1 within the due date would definitely have a
serious impact on the working capital of the appellant and such action could be termed as
violative ofArticle 19(1)(g) of the Constitution of India;

(vi) The liability to pay GST on sale of stock or services availed carried forward from the

previous tax regime without corresponding input tax credit would lead to double taxation
on the same subject matter.

5.4 I refer to the decision by Madras High Court, in the case of Tara Exports v. Union
of India, reported in 2019 (20) G.S.T.L. 321 (Madras), where in the Madras High Court,
has held as under :

"8. GST is a new progressive levy. One of the progressive idf3al CJJ GST is to avoid cascading
• • .. j ~- .•

truces. GST Laws contemplate seamlessflow oftax credits or all eligible inputs. The input tax
credits in TRAN-1 are the credits legitimately' accrued in the GST transition. The due date

contemplated under the laws to claim the transitional credit isprocedural in nature. In view of
the GST regime and the ITplatform being new, it may not bejustifiable to expect the users to
back up digital evidences. Even under the old taxation laws,i it is a settled legal position that
substantive input credits cannot be denied or altered on account ofprocedural grounds."

5.5 I also further refer to the decision by the Gujarat High Court, in the case of Indsur
Global Ltd. v. Union of India, reported in 2014 (310) E.L.T. 833 (Gujarat), wherein the
H'ble Gujarat High Court has held as under:

41. C.B.E. & C. Flyer No.20, dated 1.1.2018 had clarified as under:

"(c} Credit on duty paid stock : A registered taxable person, other than manufacturer or
service provider, may have a duty paid goods in his stock on 1st July 2017. GST
would bepayable on all supplies ofgoods or services made after the appointed day. It
is not the intention of the Government to collect tax twice on the same goods. Hence, in
such cases, it has been provided that the credit of the duty/tax paid earlier would be
admissible as credit."

42. Article 300A provides that no person shall be deprived of property saved by

authority of law. While right to the property is no longer a fundamental right but it is
still a constitutional right. CENVAT credit earned under the erstwhile Central Excise

Law is the property of the writ-applicants and it cannot be appro~~for merely
failing to file a declaration in the absence of Law {%¢/.ss58/2019«-]CAVUUDGMENT this respect. I could have been appropriate@u the:goiement by

providingfor the same in the CGSTAct but it cannot be takel ~1;ay~.:-~, ~~ ·ml/e;7,;Jfmerely
fa . l · h' d " - 0\ -'::c;:~k /4 flammng Ru es nt sregar. >_.s$

"o 4 sv%

)

Page 8 of9



I

i
I

I
t
l

'

r\ F.NO. GAPPL/ADC/GSTP/133/2023-APPEAL

5.6 In view of the foregoing facts, I am of the opinion that the appellant is not deprived

by their legitimate right and therefore allow to claim CENVAT credit of Rs. 1,64,018/- in

form GST TRAN-1 so as to enable them to claim transitional credit of the eligible credit in
respect of the capital goods received in their premises and also in their books of accounts
on the appointed day in terms of Section 140 of the Act. ·

5.7 Further, I hold that the confirming the demand of wrongly availed Cenvat Credit and

transitional credit of Rs. 1,64,018/- along-with interest under Section 50 of CGST Act,

2017 and imposing penalty under Section 122(2)(a) of the ,CGST Act, 2017 is not legal &

proper. Hence, the appeal filed by the appellant is succeed on the grounds discussed

above. Needless to say, the verification of transitional credit on merit is not examined in

this proceedings. Therefore, any claim of transitional credit filed in consequence to this

Order may be examined by the appropriate authority for its admissibility on merit in
accordance with Section 140 of the CGST' Act, 2017 and Rules made thereunder.

6. In view of above discussions, the impugned order passed by the
adjudicating authority is set aside for being not correct, legal and proper and as per

• • «

law to the above extent. Accordingly, I allow the appeal of the "Appellant" without
. .. .

going into the merit of all other aspects in terms of Section 140 of the CGST Act, 2017 read
with. CGST Rules, 2017.

7. sfaaf arraf fr +r& fa #rRqarsq)aat a fasar? t
7.. The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

a ·al9
ir Rayka)

.Additional Commis oner (Appeals)
Date:2 .4.2023

Attested

lre
(Tejas J Mistry)
Superintendent,
Central Tax (Appeals), Ahmedabad

ByR.P.A.D.
To
M/ s. Indian Oil Corporation Limited,
205, Indian Oil Bhavan,
Near Sola Fly Over, Sola,
Ahmedabad - 380 060.
Copy to:
1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGST & C. Excise, Appeals, Ahmedabad
3. The Commissioner, Central GST & C.Ex, Commissionerate-Ahmedabad North.
4. The Dy/ Assistant Commissioner, CGST & C.Ex, Division-VI, Ahmedabad North

Commissionerate.
5. The Additional Commissioner, Central Tax (System), Ahmedabad North.
6. The Superintendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad, for publication of the OIA on

website. ·
Z.-Guard File / P.A. File.
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